
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lublinieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024r., poz. 609 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Lublinieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wykonanie robót 
budowlanych dla realizacji zadania pn.: „Modernizacja drogi powiatowej nr DP2012S”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Herby na rok 
2024 w wysokości 195 833,60 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote 
60/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Herby a Powiatem Lublinieckim. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIX/389/24 Rady Gminy Herby z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA8AAB7-2FCC-488F-BD91-9911040F8E2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY HERBY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


